tugas dan fungsi Gugus Tugas dalam penangan€rn COWD-lg.

Pasal 4

(1) Besaran Insentif/honorarium dan/atau Santunan kematian sebagaimana

dimaksud dalam Pasal 3 diatur sebagai berikut:

a. Insentif bagi Tenaga Kesehatan, meliputi:

1. dokter spesialis paling banyak Rp. 15.000.000 (lima belas juta
rupiah)/bulan;

2. dokter umum dan dokter gigi paling banyak Rp.IO.O0O.0O0 (sepuluh juta

rupiah)/bulan;
3. bidan dan perawat paling banyak Rp.7.500.000 (tujuh juta lima ratus ribu

rupiah)/bulan; dan

4. Tenaga Kesehatan lain palinC banyak Rp.5.000.000 (lima juta
rupiahl/butan. p

b. santunan Kematian bagi Tenaga Kesehatan sebesar Rp. 3O0.OOO.0OO (tiga

ratus juta ruPiah):

c. Insentif/honorarium bagi Tenaga Non Kesehatan, melipuli :